
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. sausio 29 d.

Nr. 2020-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  135
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  135
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  148
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BODESA", kodas 145241220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 166
Pranešimo Nr. 4655278

Informuojame apie parengtas Uždarosios akcinės bendrovės "BODESA", juridinio asmens kodas 145241220, registruota
buveinė Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 166, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygas (toliau - Sąlygos).

Bendrovės atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu atskyrimo būdu. Nuo Bendrovės,
kuri tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu ir adresu, bus atskirtas PVC ir aliuminio konstrukcijų gamybos padalinys su šiam
padaliniui apskaitoje priskirtu turtu, teisėmis ir pareigomis, kaip numatyta Sąlygose, kurio pagrindu pagal Sąlygas
yra kuriama nauja uždaroji akcinė bendrovė "Bodesos langai", UAB, buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J.
Basanavičiaus g. 166 (toliau - Nauja bendrovė).

Sąlygų 10 dalyje nurodytos teisės ir pareigos pagal sandorius, sudarytus Bendrovės su trečiaisiais asmenimis, Naujai
bendrovei perduodamos pasirašant perdavimo aktus, išskyrus jei šių Sąlygų 11 dalyje ar teisės aktuose numatyta kitaip.
Sandoriai ir jų pagrindu atsiradę ūkinės operacijos į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą yra įtraukiami nuo perdavimo
aktų pasirašymo dienos.

Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje Bendrovės
darbo valandomis, iš anksto suderinus atvykimo laiką su Bendrovės vadovu. Sąlygos taip pat skelbiamos Bendrovės
interneto svetainėje adresu https://bodesa.lt/lt/apie_mus/naujienos/589-atskyrimo_salygos.

Direktorius Edvinas Šima.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Inmarika", kodas 303995867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4655325

UAB "Inmarika", įmonės kodas 303995867, kurios buveinė yra Naujojo Sodo g. 1A-1, Klaipėda, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama nuo
2020 m. sausio 21 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Palomenės energija, kodas 302794384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Aleksandravėlės k., Zarasų g. 3
Pranešimo Nr. 4653690

Pranešame, kad 2019 m. gruodžio 31 d. priimtas sprendimas dėl UAB Palomenės energija juridinio asmens vardo
pakeitimo. Naujasis įmonės pavadinimas UAB "Aukštaitijos medienos prekyba".
Įmonės direktorė - Deimantė Bukeikaitė. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinio asmens
pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB Palomenės energija vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Hildė", kodas 305084628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4654728

Pranešame, kad nuo 2020 m. sausio 21 d. UAB "Hildė" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Litlumber". Visi su įmone susiję duomenys, įskaitant vadovą ir buveinės adresą, išskyrus įmonės
juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Direktorė Živilė Kasparevičiūtė.

- - -

UAB "Baltic Clinical Research", kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-15
Pranešimo Nr. 4655287

Vadovaujantis CK 2.43 str. ir atsižvelgiant į UAB "Baltic Clinical Research" 2020 m. sausio 15 d. vienintelio akcininko
sprendimą, pranešame kad UAB "Baltic Clinical Research" (kodas 303249209) keičią pavadinimą į "Insuvia", UAB.

- - -

UAB "Pasidarysiu pats", kodas 302472611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 5-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4655296

UAB "Pasidarysiu pats" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Geri pamatai".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Trade Robots", kodas 303122208
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4655302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 5

Informuojame, kad ĮI "Trade Robots", kodas 303122208, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šaltkalvių  g. 10-52,
pertvarkoma į UAB "Trade Robots". Įmonės teisinė forma keičiasi iš individualios įmonės į uždarąją akcinę bendrovę.
Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

IĮ "Trade Robots Consult", kodas 303122197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4655303

Informuojame, kad IĮ "Trade Robots Consult", kodas 303122197, adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šaltkalvių  g.
10-52,  pertvarkoma į UAB "Trade Robots Consult". Įmonės teisinė forma keičiama į uždarosios akcinės bendrovės.
Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

AB "Prime Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4655304

AB "Prime Location Property Fund", juridinio asmens kodas 304110365, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7,
Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra pertvarkoma Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 72 str. pakeičiant jos teisinę formą iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę
bendrovę.
Po pertvarkymo UAB "Prime Location Property Fund", juridinio asmens kodas 304110365, toliau tęs savo veiklą,
buveinės adresu Konstitucijos pr. 7, Vilnius.

- - -

MB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4655306

MB "Gamybos kodo technologijos", juridinio asmens kodas 304020170, buveinės adresas Šiauliai, Rygos g. 7-2,
duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, 2020 m. sausio 2 d. vienintelio nario sprendimu yra
pertvarkoma, pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.
Su įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

MB "Raudona paprika", kodas 303859365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 2A-26
Pranešimo Nr. 4655308

MB "Raudona paprika", juridinio asmens kodas 303859365, buveinės adresas Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-26,
duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, 2020 m. sausio 2 d. vienintelio nario sprendimu yra
pertvarkoma, pakeičiant jos teisinę formą iš mažosios bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.
Su įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

UAB "Tomo konsultacijos", kodas 304419714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 42-46
Pranešimo Nr. 4655319

UAB "Tomo konsultacijos", įmonės kodas 304419714, buveinės adresas Šiauliai, Architektų g. 42-46, praneša, kad
2019 m. gruodžio 31 d. UAB "Tomo konsultacijos" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "Tomo
konsultacijos", į mažąją bendriją - MB "Tomkon". Duomenys apie pertvarkomą UAB "Tomo konsultacijos" yra kaupiami



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 6

Juridinių asmenų registre. Susipažinti su MB "Tomkon"  steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima adresu Šiauliai, Kviečių g. 42-20.

- - -

MB "Dangiška diena", kodas 304747892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-49
Pranešimo Nr. 4655322

Aš, MB "Dangiška diena" atstovė, Monika Vilimaitė, pranešu, kad narių susirinkimo sprendimu MB "Dangiška diena"
teisinė forma - mažoji bendrija, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Dangiška diena", kurios buveinė
registruota adresu - Taikos pr. 11-49, Klaipėda.

- - -

Valstybės įmonė "Lietuvos paminklai", kodas 110051791
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4655337

VIEŠAS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS "LIETUVOS PAMINKLAI" PERTVARKYMO

Pranešame, kad LR Vyriausybė 2019-11-20 nutarimu Nr. 1152 "Dėl valstybės įmonės "Lietuvos paminklai" pertvarkymo"
nutarė pertvarkyti valstybės įmonę "Lietuvos paminklai" į biudžetinę įstaigą Kultūros infrastruktūros centras nuo 2020 m.
balandžio 1 d. VĮ "Lietuvos paminklai" buveinė Šnipiškių g. 3, Vilnius, įmonės kodas 110051791, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Vilniaus filiale.
Su po pertvarkymo veiksiančios biudžetinės įstaigos Kultūros infrastruktūros centro nuostatais galima susipažinti
2020-01-23 d. Teisės aktų registre. Nuostatai yra patvirtinti LR kultūros ministro 2020-01-21 įsakymu Nr. ĮV-33.
Su Valstybės įmonės "Lietuvos paminklai" praėjusių 3 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, o taip pat su
biudžetinės įstaigos Kultūros infrastruktūros centro nuostatais galima susipažinti Valstybės įmonės "Lietuvos paminklai"
internetinėje svetainėje www.lpaminklai.lt.
Pertvarkomos įmonės atstovas - Valstybės įmonės "Lietuvos paminklai" Juridinės ir personalo tarnybos vadovas
Saulius Mačiūnas, el. paštas s.maciunas@lpaminklai.lt, tel. 8 5 272 40 65, pavaduojantis kontaktinis asmuo -
Administravimo tarnybos vadovė Laimutė Ruzguvienė, el. paštas l.ruzguviene@lpaminklai.lt, tel. 8 5 272 4095 arba
Kultūros ministerijos atstovai - Kultūros paveldo politikos grupės vyriausioji specialistė Kristina Krikštaponienė, el. p.
kristina.krikstaponiene@lrkm.lt, tel. +370 608 45 955 ar Investicijų valdymo skyriaus vedėjas Šarūnas Šoblinskas, el. p.
sarunas.soblinskas@lrkm.lt, tel. +370 608 46 019.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Grafo galerija, UAB, kodas 304118383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14-28
Pranešimo Nr. 4655334

PRANEŠIMAS apie reorganizavimą prijungimo būdu
Grafo galerija, UAB praneša, kad yra parengtos Grafo galerija, UAB ir UAB "Asgaard Property" (buveinė: J.
Basanavičiaus g. 26, Vilnius, juridinio asmens kodas: 304058071; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, Vilniaus filialas, įstatinis kapitalas yra 7 753 000 Eur,
apmokėtas įstatinis kapitalas yra 7 753 000 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal šias reorganizavimo sąlygas UAB
"Asgaard Property" yra dalyvaujanti reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis
asmuo, o Grafo galerija, UAB yra reorganizuojama bendrovė ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo.
Grafo galerija, UAB bus prijungta prie UAB "Asgaard Property" prijungimo būdu.

Atlikus reorganizavimą, t.y prie UAB "Asgaard Property" prijungus Grafo galerija, UAB, UAB "Asgaard Property" tęs
savo veiklą kaip UAB "Asgaard Property" (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie pat kaip iki reorganizavimo
veikusios UAB "Asgaard Property"). UAB "Asgaard Property" nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento pereis Grafo galerija, UAB teisės ir pareigos, taip
pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB
"Asgaard Property" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 7

UAB "Asgaard Property" įstatais bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nurodytais dokumentais
kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius gali susipažinti Grafo galerija, UAB buveinėje darbo dienomis nuo 9.00
iki 16.00 val.

Direktorius
Niels Peter Pretzmann.

- - -

UAB "Asgaard Property", kodas 304058071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4655336

PRANEŠIMAS apie reorganizavimą prijungimo būdu
UAB "Asgaard Property" praneša, kad yra parengtos UAB "Asgaard Property" ir Grafo galerija, UAB (buveinė: Trakų g.
14-28, Vilnius, juridinio asmens kodas: 304118383, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas yra 2 500 Eur, apmokėtas įstatinis kapitalas yra
2 500 Eur) reorganizavimo sąlygos. Pagal šias reorganizavimo sąlygas UAB "Asgaard Property" yra dalyvaujanti
reorganizavime bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o Grafo galerija, UAB yra
reorganizuojama bendrovė ir po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Grafo galerija, UAB bus prijungta
prie UAB "Asgaard Property" prijungimo būdu.

Atlikus reorganizavimą, t.y prie UAB "Asgaard Property" prijungus Grafo galerija, UAB, UAB "Asgaard Property" tęs
savo veiklą kaip UAB "Asgaard Property" (bendrovės identifikuojantys duomenys bus tokie pat kaip iki reorganizavimo
veikusios UAB "Asgaard Property"). UAB "Asgaard Property" nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisų bei pareigų priėmimo-perdavimo akto sudarymo momento pereis Grafo galerija, UAB teisės ir pareigos, taip
pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB
"Asgaard Property" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios
UAB "Asgaard Property" įstatais bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nurodytais dokumentais
kiekvienas bendrovės akcininkas ir kreditorius gali susipažinti UAB "Asgaard Property" buveinėje darbo dienomis nuo
9.00 iki 16.00 val.

Direktorius
Per Siegfried Skisaker.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4655335

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas
Adresas: Gynėjų g. 16, Vilnius.

Steigėjo sprendimu likviduojamas Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas. Buveinė: Gynėjų g. 16, Vilnius. Filialo
likvidatore paskirta Vera Annika Nordstrom. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 8

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4654714

Likviduojamos BIĮ Aumora (įm.k  301630567) nuostatai nebuvo perduoti bankroto administratoriui MB "Bankroto
paslaugos" ir yra laikomi negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655274

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraštas", kodas 300541699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655275

- - -

QS Quest Software Oy atstovybė, kodas 300518348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655276

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655277

- - -

UAB "MEDERIJA", kodas 300017458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 9

- - -

UAB "Ekventus", kodas 226396480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655280

- - -

UAB "VINSETA", kodas 300009454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655281

- - -

Vaido Peekmann dizaino firma, kodas 111611378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655282

- - -

Eimar Mikael individuali įmonė, kodas 111567533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broner", kodas 110006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655284

- - -

KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS, kodas 126399447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6 / Vilnius, Slucko g. 2
Pranešimo Nr. 4655285

- - -

UAB "INTERNETO PROJEKTAI", kodas 225273770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655286

- - -

E. Puodžiukaičio įmonė, kodas 159521570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 4655301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Jump Air", kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4656158

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: GIOVANNI GOTTARDELLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Servisas D 2020", kodas 305440437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 4656159

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ROMAS GUMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sąžiningas ūkis, kodas 305441749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4656160

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: SAMANTA SURVILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltarankė, kodas 305441770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-7
Pranešimo Nr. 4656161

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: EGLĖ PUZARAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 11

MB "Esentialus", kodas 305440469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-24
Pranešimo Nr. 4656162

Įregistravimo data: 2020-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Lex amica", kodas 305441610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-24
Pranešimo Nr. 4656163

Įregistravimo data: 2020-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ateities verslo sprendimai, kodas 305441628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-64
Pranešimo Nr. 4656164

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: JEVGENIJ POLONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nedzinskų fondas, VšĮ, kodas 305441635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4656165

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ALIUS NEDZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dilato", kodas 305440921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-59
Pranešimo Nr. 4656166

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: VIOLETA ŽALPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elvena LT, kodas 305441642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4656167

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 12

MB "Orkestralė", kodas 305441667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4656168

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: EDITA PAVASARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nobelas", kodas 305440412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4656169

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ARTŪRAS VIŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IGIDAS, kodas 305441674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 2
Pranešimo Nr. 4656170

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ZENONAS VALEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tonira", kodas 305441681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4656171

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grėsmės nacionaliam saugumui", kodas 305440939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4656172

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: AURIMAS DRIŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Memoartas", kodas 305440444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 4656173

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: GINTARAS LABUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 13

MB Šypsenos dizaino studija, kodas 305440946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4656174

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: AGNIEŠKA MAJEVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intertonas", kodas 305441699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 4656175

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ROMUALDAS MURĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rostvela", kodas 305441717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-54
Pranešimo Nr. 4656176

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ELIJUS PUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alruta", kodas 305441724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 46
Pranešimo Nr. 4656177

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ALVYDAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų teisinis valdymas", kodas 305441731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-25
Pranešimo Nr. 4656178

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: RASA SKURVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "G&R Transport", kodas 305441756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4656179

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: GRETA SUNGAILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4656180

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: BEATA GERŠANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Variklių meistras", kodas 305441795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4656181

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: AIVARAS TVERIJONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Doverso", kodas 305441806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4656182

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: DOMINYKAS VERSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Heritas LT, kodas 305441813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-3A
Pranešimo Nr. 4656183

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ERIKA KIELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Structuros statyba", kodas 305441820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 4656184

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: TOMAS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Redavaite", kodas 305440451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 75
Pranešimo Nr. 4656185

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: REDA VAITEKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muhammadas-KA", kodas 305441838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 15

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4656186

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agro systems", kodas 305441852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-69
Pranešimo Nr. 4656187

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: LINAS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Duo LT", MB, kodas 305441877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-3
Pranešimo Nr. 4656188

Įregistravimo data: 2020-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15
Pranešimo Nr. 4656189

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: AUŠRA KARIETAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heblo", kodas 305442395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4656190

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: RIMAS BLOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB MT projektai, kodas 305442406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7
Pranešimo Nr. 4656191

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: MANTAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GG Ventures, UAB, kodas 305442420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4656192

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: GYTENIS GALKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Debesų jūra", kodas 305442438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4656193

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: IEVA JUKNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "J. K. prekyba", kodas 305442452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5
Pranešimo Nr. 4656194

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medinės žirklės", kodas 305442445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4656195

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: INGRIDA URBONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AVG projektas", kodas 305442477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4656196

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ALGIRDAS VIEDRYNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Justas veža", kodas 305442484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4656197

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 17

MB Austis, kodas 305442491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4656198

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: PAULIUS AUSTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Suvirinimo garantas, kodas 305442502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tvenkinio g. 57
Pranešimo Nr. 4656199

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ROLANDAS LEONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4656200

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jeris", kodas 305441763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 46-13
Pranešimo Nr. 4656201

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: SAULIUS JERAMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4656202

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22
Pranešimo Nr. 4656203

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: MANTAS FABIJONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 18

Profesionalių futbolininkų asociacija, kodas 305437544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-8
Pranešimo Nr. 4656204

Įregistravimo data: 2020-01-28. Vadovas: ARŪNAS KLIMAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Klaipėdos tranzito centras", kodas 300004628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-13
Pranešimo Nr. 4656145

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rudzikos įmonė "Umbrikas", kodas 151179588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 4656146

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Švec individuali įmonė, kodas 155947633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4656147

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Žutauto įmonė, kodas 275844150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 4656148

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Medicinos namai "Jona", kodas 179909897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4656149

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Gusta", kodas 300083892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4656150

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 19

UAB "PAGELUVIO ŠILAS", kodas 300586527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 4656151

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažųjų Šelvių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302571449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Mažųjų Šelvių k., Šelvių g. 6
Pranešimo Nr. 4656152

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Unomeda", kodas 303295217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70D-2
Pranešimo Nr. 4656153

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rostvila", kodas 303359506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 4656154

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Sinvera", kodas 303375357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-3
Pranešimo Nr. 4656155

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autofiltras", kodas 303569383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 57
Pranešimo Nr. 4656156

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mažųjų džiunglės", kodas 304199353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4656157

Išregistravimo data: 2020-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Sportininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4655445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4655446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broner", kodas 110006173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

UAB "ANDRUM Metropolis", kodas 305073140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4655448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Benteka"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Merkerson ST", kodas 302669256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 4655449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

MB "Lex manus", kodas 304546117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 46
Pranešimo Nr. 4655450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Klaipėdos beisbolo klubo komercinė firma, kodas 140255497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 33B
Pranešimo Nr. 4655451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Taksistai už sąžiningą verslą, kodas 302739950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4655452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

MB Universali kontora, kodas 303343701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4655453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-15 (2020-01-23); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-08-22 (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAMA", kodas 151416891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 4655454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Žiglos g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4655455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELAGUS", kodas 163725536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k.
Pranešimo Nr. 4655456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-01-27).

- - -

UAB "Amodelica", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4655457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LIEPA", kodas 277373380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4655458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

GG Ventures, UAB, kodas 305442420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4655459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinė koncertinė organizacija "Tonas", kodas 120595332
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 45
Pranešimo Nr. 4655460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 23

- - -

UAB "Arbitra", kodas 304105158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4655461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Gintaro Mikulio paslaugų įmonė, kodas 151429390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 4655462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-27).

- - -

L. Mežonienės personalinė įmonė, kodas 186461622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Ponasų k.
Pranešimo Nr. 4655463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-27).

- - -

Leono Lukošiaus individuali įmonė, kodas 242010330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-93
Pranešimo Nr. 4655464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 4655465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-27); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 24

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4655466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-23);
Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos ligoninė, kodas 165802433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4655467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Srautas LT", kodas 302686387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-19
Pranešimo Nr. 4655468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 4655469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-24).

- - -

UAB "Siuvita-H", kodas 302324228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 5-9
Pranešimo Nr. 4655470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-18
(2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 25

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15
Pranešimo Nr. 4655471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos krašto latvių tautinė bendrija, kodas 141751941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4655472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

V. Miilimae individuali įmonė, kodas 141988627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-5
Pranešimo Nr. 4655473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Silventus", kodas 304786799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1A
Pranešimo Nr. 4655474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSTA", kodas 149922141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4655475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

MB "Legausta", kodas 302869940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4655476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "Dovainonių švara", kodas 159428582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k.
Pranešimo Nr. 4655477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Protokolas (2020-01-27).

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4655478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4655479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Ugas", kodas 303539970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 3
Pranešimo Nr. 4655480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Linerda", kodas 304723215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4655481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 27

IĮ "Belneta", kodas 303114243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4655482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2020-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-22).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Seed Fund I,
kodas 305017387
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4655483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

Viešoji įstaiga "Bitė ritė", kodas 195173925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4655484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Profesionalių golfininkų asociacija LTU, kodas 302737675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4655485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

R. Danilavičiaus įmonė, kodas 172237895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4655486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Savininko sprendimas (2020-01-28).

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-24).

- - -

MB "Orkestralė", kodas 305441667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4655488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 44A-2
Pranešimo Nr. 4655489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4655490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genefryka", kodas 304928939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 4655491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Sveikatos mokykla "Šalavijas", kodas 304230083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4655492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 29

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4655493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 4655494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Mopus", kodas 304411272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-302
Pranešimo Nr. 4655495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-01-28).

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4655496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Aerodiagnostika", kodas 304794059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 4655497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 30

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4655498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Igra", kodas 304839554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-56
Pranešimo Nr. 4655499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

355-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166
Pranešimo Nr. 4655500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2020-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2020-01-07).

- - -

UAB "Dariaus automobiliai", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4655501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Busteta", kodas 305038431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Įgaliojimas (2019-12-08).

- - -

Lietuvos mokslininkų sąjungos Panevėžio skyrius "NEVĖŽIS", kodas 248165960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4655503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIMA", kodas 161633893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4655504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2018-05-04).

- - -

"Estinfilm OU" Lietuvos filialas, kodas 304546074
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4655505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-23);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4655507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-28).

- - -

UAB "Datava", kodas 304637702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 4655508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO SPORTO KLUBAS, kodas 293027310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89
Pranešimo Nr. 4655509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Gervių namas", kodas 304820205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 4655510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-01-28).

- - -

MB "Rimbriga", kodas 302874663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 40-18
Pranešimo Nr. 4655511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Sprendimas / Vieninelio MB nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4655512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 33

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 4655513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Akcininkų sprendimas (2020-01-27).

- - -

MB "Kiaura siena", kodas 304865346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 12-3
Pranešimo Nr. 4655514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

MB "Kietas plienas", kodas 304946392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4655515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "JS Baltic", kodas 302780922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 13
Pranešimo Nr. 4655516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Sibiro sveikata", kodas 302560260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4655517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2019-11-12).

- - -

Pakruojo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304087977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4655518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pranešimas, darbotvarkė, protokolas, dalyvių sąrašas, Įgaliojimai (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUARIUS", kodas 140581482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-71
Pranešimo Nr. 4655519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4655520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "TKM Baltic", kodas 305412391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4655521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -

UAB "Bategra", kodas 167385554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Paplatelės k., Plokštinės g. 4
Pranešimo Nr. 4655522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Akcininkų sprendimas (2020-01-27).

- - -

Lietuvos sodininkų bendrijų asociacija, kodas 160453369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 4655523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

UAB "Kipu", kodas 300105043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4655524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-27); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę likviduojama dėl
bankroto (2020-01-27).

- - -

UAB "Sadis", kodas 304401171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4655525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4655526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-01-23); Prokūra / Išduota
Aleksandr Suchushkin (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -

171-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVYTURYS", kodas 124783673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-71
Pranešimo Nr. 4655527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-22).

- - -

ŽŪB "AUGA Gustoniai", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 4655528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų
(2020-01-13).

- - -

VšĮ "HD Events", kodas 302728498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4655529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

MB "Suplajus", kodas 305437156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 98-66
Pranešimo Nr. 4655530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

UAB Eventon, kodas 305436588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-27).

- - -

Panevėžio r. Linkaučių pagrindinė mokykla, kodas 190394186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 4655532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-22).

- - -

UAB "ČESNAKĖLIS", kodas 132212788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4655533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4655534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "I & P Terminal", kodas 302672366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4655535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Žvalgaičiai", kodas 304751855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4655536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDMA", kodas 123623783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-26
Pranešimo Nr. 4655537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Šalta banga", kodas 302821372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4655538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 38

- - -

UAB HODINA TRADE, kodas 305423605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4655539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Senelta"); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-24); Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Acitius", kodas 304863078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4655540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurektas", kodas 150120633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 4655541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Pre-Seed Fund I,
kodas 305017394
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4655543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

UAB "Sangis", kodas 145000995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-5
Pranešimo Nr. 4655544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-23).

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4655545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-27).

- - -

UAB "Pamario akmuo", kodas 302523899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Martyno Mačkaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-24).

- - -

MB "Esentialus", kodas 305440469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-24
Pranešimo Nr. 4655547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 4655548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

MB "Nobelas", kodas 305440412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4655549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laklinika", kodas 304959183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-14
Pranešimo Nr. 4655550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4655551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 4655552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų alėja", kodas 300543561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 4655553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-01-27).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4655554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-23).

- - -

AB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4655555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migla", kodas 151117259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-2
Pranešimo Nr. 4655556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4655557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Akcininkų
sprendimas (2020-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4655558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4655559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "MEDERIJA", kodas 300017458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 42

- - -

UAB DEKO Ranga, kodas 305434594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Real Game Industry, UAB, kodas 305077651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dovijaus valda"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2020-01-27).

- - -

CAST AI Baltic UAB, kodas 305286925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4655563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

VšĮ KOVOS MENŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302689764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4655564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

UAB "Alumora", kodas 304940133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4655565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2020-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-14).

- - -

Lietuvos žuvies pramonės darbuotojų šakinio techninės kūrybos klubo "Novatorius" firma "Kūryba", kodas
140229036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 4655566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2
Pranešimo Nr. 4655567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Midisa", kodas 304878272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4655568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23).

- - -

Asociacija buriuotojų klubas "Vėjinis", kodas 305391381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 37-3
Pranešimo Nr. 4655569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-01-15).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4655570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 44

- - -

KŪB "Lewben Partners", kodas 305220430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4655571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

UAB "Trust Project Services Holding", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4655572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauto", kodas 132420821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4655573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Individuali R. Andruškevičiaus įmonė "Šaltinis", kodas 168001063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4655574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Nuostatai (2020-01-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-01-20).

- - -

UAB "Margin", kodas 302565389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4655575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "Rainita", kodas 135636233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokelių k., Kelmyno g. 11
Pranešimo Nr. 4655576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

UAB "Homanit Lietuva", kodas 304994907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4655577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2020-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kraštas", kodas 300541699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Autokesa", kodas 305196520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-6
Pranešimo Nr. 4655579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Įstatai (2020-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-28).

- - -

UAB "Konskaita", kodas 304849961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dapamoga", kodas 304927673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 4655581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-28).

- - -

MB Šypsenos dizaino studija, kodas 305440946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4655582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liaudies vienybės sąjungos įmonė, kodas 134957784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 4655583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Logas LT", kodas 302855937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4655584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

Vyndarių šeimos klubas "RJR", kodas 302704508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 4655585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Išmanioji prekyba", kodas 303153538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 47

- - -

Anykščių karatė sporto klubas, kodas 154281484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 4655587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-28).

- - -

UAB "Mėlynas taškas", kodas 304111410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4655588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-14 (2020-01-27).

- - -

MB "Aš šarka", kodas 304825661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Rūdupio k. 6
Pranešimo Nr. 4655589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-01-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo registravimo (2020-01-23); Sprendimas /
Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75
Pranešimo Nr. 4655590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4655591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-24).

- - -

"Cibocita", UAB, kodas 305397523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Ąžuolo g. 17
Pranešimo Nr. 4655592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-09).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4655593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-01-24).

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4655594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Nuostatai (2020-01-27); Sprendimas
(2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB GOLDSCHMITT, kodas 304151629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3E-1
Pranešimo Nr. 4655595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4655596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28).

- - -

VšĮ "Mažieji lazeriukai", kodas 305204077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 16A-15
Pranešimo Nr. 4655597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "PIRUETAS", kodas 110405592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4655598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Autoturistų klubas, kodas 126211614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19
Pranešimo Nr. 4655599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "LIMONTELA", kodas 302843073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4655600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "SVAJONIŲ ŠILAS", kodas 124368773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4655601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septyni kontinentai", kodas 302616079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 4655602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Telšių rajono stalo teniso klubas "Vytas", kodas 180378187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 4655603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla, kodas 190400881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 15
Pranešimo Nr. 4655604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-22).

- - -

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4655605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Integrali skaidulinė optika", kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-110
Pranešimo Nr. 4655606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 51

UAB "Detaforma", kodas 302767736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4655607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4655608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2020-01-28); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-01-23).

- - -

UAB "AMB forest", kodas 302900439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4655609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

Asociacija "LIETUVOS MOLOSŲ AUGINTOJŲ KLUBAS", kodas 300561342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4
Pranešimo Nr. 4655610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4655611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 52

MB "Lex amica", kodas 305441610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-24
Pranešimo Nr. 4655612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio r. Žibartonių pagrindinė mokykla, kodas 190401830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 76
Pranešimo Nr. 4655613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizauojamas" įregistravimo
(2020-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-22).

- - -

Avocades, MB, kodas 302895981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 4655614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NEO SAULĖ, MB); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26); Nuostatai (2020-01-26); Sprendimas
(2020-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-26).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė 70 Ventures Accel, KŪB, kodas
305047996
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4655615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

Blue Consultancy, UAB, kodas 302538837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4655616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-27).

- - -

MB "Patera", kodas 134594596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8-5
Pranešimo Nr. 4655617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-22
Pranešimo Nr. 4655618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 4655619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Totemas", kodas 302250710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 4-22
Pranešimo Nr. 4655620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

UAB "Esmaja", kodas 305162977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 4655621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "TEMPAS", kodas 293274990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4655622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2
Pranešimo Nr. 4655623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2020-01-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4655624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-22).

- - -

MB Sąžiningas ūkis, kodas 305441749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 4655625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4655626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

SIA Novartis Baltics Lietuvos filialas, kodas 304605409
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4655627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIA "Novartis Baltics" Lietuvos filialas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo patikslintų duomenų ir nuostatų
(2020-01-24); Nuostatai (2020-01-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-01-24); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Altimas", kodas 301699702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 10
Pranešimo Nr. 4655628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 4655629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

UAB MVS4, kodas 302802468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 25-1
Pranešimo Nr. 4655630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-27).

- - -

"INSPECTORATE KLAIPĖDA", UAB, kodas 111583690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4655631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2020-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -

UAB Kavos medis, kodas 305210144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-59
Pranešimo Nr. 4655632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-01-20); Įstatai (2020-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-20).

- - -

AB "Oslo Hauses" darbininkų sąjunga, kodas 150073450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 4655633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 4655634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-24).

- - -

UAB Hermis fund management, kodas 124500310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4655635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28).

- - -

UAB "Arūno durys", kodas 304159939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21D
Pranešimo Nr. 4655636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATŲ GAUSA", kodas 186716749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4655637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

MB "Du, vienas, du, trys", kodas 304917818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k. 4
Pranešimo Nr. 4655638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Sprendimas / Sprendimas likviduoti.
(2020-01-28); Įgaliojimas (2019-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 57

- - -

MB "Saugiai, greitai, patikimai", kodas 304587459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 4655639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28).

- - -

Deivido Venciaus įmonė, kodas 134970689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 34-29
Pranešimo Nr. 4655640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

A. Filler individuali įmonė, kodas 141686931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4655641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Taurus Construction", kodas 302498093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-60
Pranešimo Nr. 4655642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDŽIS", kodas 122666671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 32-6A
Pranešimo Nr. 4655643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Kauno filialo Marijampolės telekomunikacijų tarnybos profesinė sąjunga, kodas
151389063
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 58

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 4655644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Vernitas" darbininkų sąjunga, kodas 193053432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4655645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

MB "Turkiški skanėstai", kodas 304472962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-48
Pranešimo Nr. 4655646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Protokolas / Direktoriaus keitimas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "AKIRAČIO REDAKCIJA", kodas 125009474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4655647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Savininko sprendimas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo atleidimo (2020-01-13); Savininko sprendimas /
Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo atleidimo (2020-01-13).

- - -

VšĮ Heritas LT, kodas 305441813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-3A
Pranešimo Nr. 4655648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4655649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 59

- - -

UAB "Dividus", kodas 304762702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 10-1
Pranešimo Nr. 4655650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Angelma", kodas 151163979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 78
Pranešimo Nr. 4655651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28).

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO KLUBAS "21", kodas 293079150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4655652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Mediatrans", kodas 302851981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4655653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Juozo Zeziulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302727994
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8
Pranešimo Nr. 4655654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

MB "Konsultacijos tau", kodas 304447628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4655655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

D. Jucaitienės prekybos įmonė, kodas 172383487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4655656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Kurina", kodas 305164063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4655657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Multipolis", kodas 304471561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-85
Pranešimo Nr. 4655658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-27).

- - -

MB Farmakoekonomikos institutas, kodas 305005011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 185
Pranešimo Nr. 4655659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

"Askita", UAB, kodas 304774551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4655660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-24); Užsienio asmens pasas (2020-01-24).

- - -

UAB Elvena LT, kodas 305441642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4655661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rostvela", kodas 305441717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-54
Pranešimo Nr. 4655662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Dzūkų miškas", UAB, kodas 303260166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 4655663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Sporto klubas "Juodas diržas", kodas 300153020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 4655664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-28).

- - -

VšĮ Erlėnų sporto klubas, kodas 302742028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-57
Pranešimo Nr. 4655665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UADBB "NT draudimas", kodas 300567555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4655666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4655667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Rasenta", kodas 303360330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

MB Ateities verslo sprendimai, kodas 305441628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-64
Pranešimo Nr. 4655669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažeikių vandenys" profesinė sąjunga, kodas 167324850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 4655670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo (profsąjungos pirmininko), komiteto narių
duomenų pakeitimų įregistravimo (2020-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profsąjungos pirmininko
ir komiteto vieno nario išrinkimo (2020-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profsąjungos pirmininko ir
komiteto narių išrinkimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Nendrių g. 39
Pranešimo Nr. 4655671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4655672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROMPTUS", kodas 210737460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-106
Pranešimo Nr. 4655673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-27).

- - -

UAB "BALTSWED", kodas 300512733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 4655674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Supplementum", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Pagojės k. 4A
Pranešimo Nr. 4655675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Kasperta", kodas 304780928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 4655676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-05 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2019-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITLITA", kodas 122011267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4655677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-27).

- - -

Klaipėdos krašto musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 292083060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-34
Pranešimo Nr. 4655678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Ledo riedulio asociacija, kodas 301534832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 237
Pranešimo Nr. 4655679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Schage Real Estate", kodas 111461341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4655680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

AB "Utenos melioracijos NT", kodas 304167042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 86
Pranešimo Nr. 4655681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių pakeitimų įregistravimo
(2020-01-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2020-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 65

protokolas / Dėl valdybos narių (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo (2020-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus (2020-01-24).

- - -

UAB "Kelionių meistras", kodas 303139410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėluvos g. 12
Pranešimo Nr. 4655682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-23).

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-27).

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4655684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PARTNERIAI", kodas 125022183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-517
Pranešimo Nr. 4655685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-01-28).

- - -

MB "Tarptautinis", kodas 304938285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-70
Pranešimo Nr. 4655686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Kalvarijos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192073713
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4655687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Baltijos ranga", kodas 300072383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 4655688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4655689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27).

- - -

MB "Adverta", kodas 305256686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 4655690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-16); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "ŠVARI DIENA", kodas 300024584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4655691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 67

- - -

Vidos Burokienės paslaugų įmonė, kodas 151403716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 4655692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Autofina", kodas 302674869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Čiovydžių k. 4A
Pranešimo Nr. 4655693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Asmens prašymas dėl 2017-09-13 įgaliojimu Nr. 539018 ir 2017-09-13 įgaliojimu Nr. 539019
jam suteiktų teisių panaikinimo (2020-01-24).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" NAUJOSIOS VILNIOS VIETINIS ŠTABAS, kodas 293077480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 4655694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Europos logistikos standartai", kodas 304176155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4655695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Panevėžio r. Berčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190399151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 4655696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 68

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4655697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

MB "Geokadastrai", kodas 305418889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 140
Pranešimo Nr. 4655698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-01-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-24).

- - -

UAB "Beladerma", kodas 304406478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61-2
Pranešimo Nr. 4655699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės sanatorija", kodas 152066180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 7
Pranešimo Nr. 4655700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Delotas", kodas 303119532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Gerveniškės k. 5
Pranešimo Nr. 4655701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Acerna", kodas 160301895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-16
Pranešimo Nr. 4655702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Černiausko įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, steigimo dokumentų, buveinės
keitimo, vadovo, akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrominta", kodas 123131586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4655703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "VINSETA", kodas 300009454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 4655705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Parko terasa", kodas 302830040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4655706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

G. Vasilcovos individuali įmonė, kodas 141574277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-30
Pranešimo Nr. 4655708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Spartusis transportas", kodas 304355222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4655709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-09).

- - -

Akcinės bendrovės "Stalių gaminiai" darbininkų sąjunga, kodas 150089440
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 4655710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Ervit", kodas 302989427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Šalavijų g. 14
Pranešimo Nr. 4655711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įgaliojimas (2019-07-02); Įgaliojimas
(2016-05-27); Įgaliojimas (2016-05-19).

- - -

UAB "AR Consulting", kodas 171668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-8
Pranešimo Nr. 4655712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4655713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

UAB "Bestevaskas", kodas 305281789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4655714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-24).

- - -

UAB "INTERNETO PROJEKTAI", kodas 225273770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Marvikta", kodas 302927653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 4655716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Marvikta" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-24).

- - -

UAB BENAS VEŽA, kodas 302679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 4-6
Pranešimo Nr. 4655717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCARGUS", kodas 110530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4655718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modrus", kodas 305437010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4655719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-26); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

VALUELEAF, UAB, kodas 305424917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4655720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23).

- - -

UAB "Manvero", kodas 301724536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4655721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poelgis", kodas 150106256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4655722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 73

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 4655723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linas ir partneriai", kodas 150055623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 4655724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

MB IGIDAS, kodas 305441674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 2
Pranešimo Nr. 4655725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Herba FleetStock EU", kodas 304314332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 103
Pranešimo Nr. 4655726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

Ivano Balcevič individuali įmonė, kodas 123099334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 20-12
Pranešimo Nr. 4655727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus rajono planas", kodas 300049694
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 4655728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 74

- - -

LIETUVOS KAILININKŲ ASOCIACIJA, kodas 225256130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4655729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Kultūra", kodas 303876368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 40B
Pranešimo Nr. 4655730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

QS Quest Software Oy atstovybė, kodas 300518348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

Transtola, UAB, kodas 303151035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-8
Pranešimo Nr. 4655732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28).

- - -

UAB "Argo projektai", kodas 303094972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4655733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-24).

- - -

"Finansavimas", VšĮ, kodas 304817369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 75

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 4655734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "GURAMITA", kodas 302674794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4655735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "Modetransa", kodas 304846303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4655736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4655737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietiškas pyragas", kodas 151361861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4655738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Virlinta", kodas 305230061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4655739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-24).

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4655740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4655741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-24).

- - -

MB "Ganuma", kodas 304521594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 11A
Pranešimo Nr. 4655742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "Urbinum", kodas 304760473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4655743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "LitLine", kodas 302949016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4655744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2019-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIGINTA", kodas 149981741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4655745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Beta verslas", kodas 303327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4655747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4655748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Metvita", kodas 305425061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-22).

- - -

UAB LTA group, kodas 302805457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4655750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LENVIGA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2020-01-23); Pranešimas / Pranešimas apie UAB Lenviga
pavadinimo keitimą į UAB LTA group. (2020-01-23).

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 134934981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4655751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Migma Projects", kodas 302515920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Paįstriečių k., Paįstriečių g. 21
Pranešimo Nr. 4655752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl civ. bylos nurerio rašymo apsirikimo 2019-12-19
teismo nutartyje. Įsiteisėjimo data 2020-01-17 (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2019-12-27 (2020-01-03).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4655753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB "Valsesta", kodas 303347895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4655754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23).

- - -

Šilutės elektros tinklų skyriaus sporto klubas "Energetikas", kodas 193136255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 14
Pranešimo Nr. 4655755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Asociacija "Vilko" brolija, kodas 305433421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-29
Pranešimo Nr. 4655756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-21).

- - -

KŪB "Kopų investuotojai", kodas 304531439
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4655757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "VILKMEDIS", kodas 302335872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 10-4
Pranešimo Nr. 4655758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo dėl bankroto juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2020-01-25 (2020-01-22).

- - -

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4655759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 80

- - -

UAB "ML Group", kodas 302993856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-31
Pranešimo Nr. 4655760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kūnas ir siela"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2020-01-27).

- - -

Klojinukas, MB, kodas 305421077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4655761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-01-28); Nuostatai (2020-01-28); Sprendimas / Narių sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2020-01-28).

- - -

UAB "Aukštaitijos fasadai", kodas 303764910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4655762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-28).

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 4655763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Visuomeninė organizacija "ARTES LIBERALES", kodas 293081030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-20
Pranešimo Nr. 4655764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Modesto Zaburo personalinė įmonė, kodas 152684668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 81

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4655765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "MD group", kodas 135705074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-250
Pranešimo Nr. 4655766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Nedzinskų fondas, VšĮ, kodas 305441635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4655767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dilato", kodas 305440921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-59
Pranešimo Nr. 4655768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, kodas 303001637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4655770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-20).

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22
Pranešimo Nr. 4655771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos sveikuolių klubas, kodas 293103530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4655772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Likta", kodas 304686628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4655773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliservisas", kodas 132428145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 4655774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Kniaudiškių g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 31
Pranešimo Nr. 4655775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Įstatai (2020-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2020-01-24).

- - -

UAB "Akelta", kodas 303498865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 143-19
Pranešimo Nr. 4655776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-01-27).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 4655777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-28).

- - -

Šeimos gerovės centras "Šaltinėlis", kodas 190457163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragė, D. Poškos g. 26
Pranešimo Nr. 4655778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-01-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti Tauragės socialinų paslaugų centrą (2020-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-24).

- - -

UAB "Realistas", kodas 304410829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 24
Pranešimo Nr. 4655779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-27).

- - -

UAB "Gernada", kodas 305442527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4655780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ožys", kodas 305224037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 81-2
Pranešimo Nr. 4655781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės socialinių paslaugų centras, kodas 179880456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 21
Pranešimo Nr. 4655782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-01-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti Tauragės
socialinių paslaugų centrą (2020-01-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-24).

- - -

Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras "Pelėdos", kodas 136049922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 4655783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-28).

- - -

VILNIAUS REGBIO KLUBAS "VĖTRUNGĖ", kodas 125990899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4655784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Senas parkas", kodas 293247580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 7
Pranešimo Nr. 4655785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 85

Taujėnų dvaro parko atkūrimo labdaros ir paramos fondas, kodas 302738478
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 31
Pranešimo Nr. 4655786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Urbicus", kodas 303379786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 4655787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-24).

- - -

Vilniaus radijo matavimo prietaisų mokslinio tyrimo institutas, kodas 120504838
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4655788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 4655789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMELTALĖ", kodas 141806448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-48
Pranešimo Nr. 4655790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23); Akcininkų sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatų
keitimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Pasidarysiu pats", kodas 302472611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 5-oji g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4655791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Įstatai (2020-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-28).

- - -

Kauno sporto klubo "Dainava" personalinė įmonė, kodas 233928040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-48
Pranešimo Nr. 4655792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Seovoras", kodas 302928919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-23
Pranešimo Nr. 4655793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2020-01-28).

- - -

Mažeikių turistų klubas, kodas 191720763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-40
Pranešimo Nr. 4655795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2020-01-28).

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4655796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

Informacinių technologijų eksportuotojų asociacija, kodas 302431600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4655797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Žemkalnija" darbininkų sąjunga, kodas 193185028
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4655798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Bravo investicijos", kodas 304994992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11
Pranešimo Nr. 4655799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl direktoriaus atleidimo ir naujo skyrimo. (2020-01-24).

- - -

UAB "DUSTUM", kodas 301843743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4655800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

MB "Fiksara", kodas 304096307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4655801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 88

- - -

VšĮ MYNT, kodas 303097089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4655802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Transandera", kodas 305428755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4655803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22);
Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "VYMONTA", kodas 304811900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 4655804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninės organizacijos klubas "Omnisport", kodas 193401351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-60
Pranešimo Nr. 4655805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10
Pranešimo Nr. 4655806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28); Įgaliojimas (2019-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 89

Nacionalinė švietimo agentūra, kodas 305238040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4655807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Valstybinė įmonė Onuškio veterinarijos ligoninė, kodas 181308793
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k.
Pranešimo Nr. 4655808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4655809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "VIRAMUS", kodas 156876915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4655810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

Pietinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 4655811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 90

Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4655812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga MRU investuotojų klubas, kodas 302743678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4655813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

Asociacija "Namai", kodas 300059158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 4655814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMABUD", kodas 300610017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4655815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-24).

- - -

UAB "Galerum", kodas 304155684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-5
Pranešimo Nr. 4655817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-26).

- - -

UAB "Vega Baltica", kodas 302506405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Lankų g. 13
Pranešimo Nr. 4655818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28).

- - -

Eimar Mikael individuali įmonė, kodas 111567533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 2
Pranešimo Nr. 4655820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

UAB "Regnalda", kodas 142095995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-51
Pranešimo Nr. 4655821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transdeka", kodas 301505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4655822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-43
Pranešimo Nr. 4655823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "STATGERA" IR PARTNERIAI, kodas 125679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4655824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-24).

- - -

Pilietinių teisių institutas, kodas 302728128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 4655825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Obita", kodas 304641444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4655826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "Šilti namai LT", kodas 304615912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 53D
Pranešimo Nr. 4655827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 93

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

Vilnius IT Solutions, UAB, kodas 304988128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 4655828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Gedstata", kodas 302838980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1
Pranešimo Nr. 4655829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26).

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4655830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-26).

- - -

UAB "Verslo rykliai", kodas 305439399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4655831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-27).

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 4655832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-24).

- - -

UAB "Minveža", kodas 305398917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Antanavičių g. 10
Pranešimo Nr. 4655833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Įstatai (2020-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-01-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-01-27).

- - -

VšĮ "NAVIS-RC", kodas 301538510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36
Pranešimo Nr. 4655834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GIRAITĖ", kodas 141219963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14
Pranešimo Nr. 4655835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

MB Žaliuzių studija, kodas 304456488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-69
Pranešimo Nr. 4655836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-24).

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4655837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

UAB Anglų kalbos centras, kodas 304701286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 50-5
Pranešimo Nr. 4655838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "Sangidra", kodas 304922968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 4655839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko keitimo
(2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso keitimo (2020-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-24).

- - -

UAB "LAVYGA", kodas 300031810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4655840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Lenkijos firmos "LAND MARK" Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export atstovybė, kodas
210216030
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4655841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Tonira", kodas 305441681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4655842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMAS", kodas 300028757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šešupės g. 4
Pranešimo Nr. 4655843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Kolekcionuojančių varles asociacija, kodas 302606715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4655844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė 70 Ventures Seed, KŪB, kodas
305047957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4655845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

MB Lemalike Innovations, kodas 304692549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4655846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Repia"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Pažyma (2020-01-27); Nuostatai
(2020-01-27); Sprendimas (2020-01-27); Įgaliojimas (2019-12-10).

- - -

Vilniaus mokymo centras, kodas 191713427
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4655847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-01-27); Nuostatai (2020-01-27); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-01-27).

- - -

MB "Edva", kodas 304323580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 74C
Pranešimo Nr. 4655848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2019-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "V. Mačernio-12", kodas 171043193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 12
Pranešimo Nr. 4655849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEIDIMPEX", kodas 111580819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4655850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tankūnai", kodas 302834665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 4655851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-25
Pranešimo Nr. 4655852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-28).

- - -

MB "Išmanusis parkas", kodas 304705313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 98

- - -

IĮ "Tavo balansas", kodas 302011557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11B-10
Pranešimo Nr. 4655854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "Edola", kodas 304612784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 4655855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-27).

- - -

UAB "4 RATAI", kodas 302861000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4655856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Transita ES", kodas 304183897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 3-39
Pranešimo Nr. 4655857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4655858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 99

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Rusnės "Moterų seklyčios" skyrius, kodas 177362212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4655859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Rolando Bagdonavičiaus įmonė "ALELANDA", kodas 124615095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-43
Pranešimo Nr. 4655861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4655862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-21 (2020-01-23); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2019-07-31 (2020-01-23).

- - -

Gintauto Kaleininko paslaugų įmonė, kodas 151371599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-15
Pranešimo Nr. 4655863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Transtopas", kodas 185485353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4655864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

MB "Velocita", kodas 304469489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-56
Pranešimo Nr. 4655865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Wolt LT", kodas 304573947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-57
Pranešimo Nr. 4655866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

ŽŪB "AUGA Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 4655867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pridedamas įgaliojimas pasirašyti ir pranešimas dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo (2020-01-24).

- - -

MB "Variklių meistras", kodas 305441795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Žemaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4655868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raudonas taškas", kodas 304532847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4655869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-21).

- - -

UAB "Fructus LT", kodas 303460035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Team41", kodas 304502359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 4655871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4655872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

"KPMG LT", KŪB, kodas 305163100
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4655873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

UAB "Rimgauda", kodas 300639104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4655874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-01-28).

- - -

UAB Elektroninės informacijos centras, kodas 135749761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 1 / Kaunas, Šiaulių g. 43
Pranešimo Nr. 4655875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "Tvirtos investicijos", kodas 304061719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4655876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "Promiks", kodas 302616314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13A-1
Pranešimo Nr. 4655877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28); Įgaliojimas
(2019-05-30).

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4655878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB TARGET ENGINEERING, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4655879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB Beauty of metal, kodas 304785925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-43
Pranešimo Nr. 4655880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 4655881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4655882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Šviesos sistemos", kodas 303092430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 86-2
Pranešimo Nr. 4655883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4655884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-25 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

UAB "Mersanas", kodas 302567002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Verumas", kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4655886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-24).

- - -

Antano Martinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151404056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4655887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 4655888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

"JAUNALIETUVIAI" ŪKININKŲ IR VERSLININKŲ SĄJUNGA, kodas 125095427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9
Pranešimo Nr. 4655889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 105

- - -

Lietuvos regbio teisėjų asociacija, kodas 302739740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 4655890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Nitransa", kodas 305065478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 4655891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4655892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2017-05-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2018-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2019-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-01-28).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4655893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Viptoma", kodas 305209754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4655894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 106

- - -

UAB "Ekventus", kodas 226396480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4655896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

ŽŪB "AUGA Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 4655897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pridedamas įgaliojimas pasirašyti ir pranešimas apie visuotinį narių susirinkimą (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUGERA", kodas 141253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24-6
Pranešimo Nr. 4655898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

UAB "Nefertiti imperija", kodas 301206682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-1
Pranešimo Nr. 4655899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Barų verslas", kodas 305406666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4655900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 4655901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-24 (2020-01-27).

- - -

UAB "Baltic Council for International Education", kodas 302814470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4655902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-24).

- - -

UAB "Spirtra", kodas 305432141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4655903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-23); Užsienio asmens pasas (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Viskio gerbėjų draugija, kodas 300114971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-39
Pranešimo Nr. 4655904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

R. Ševelio įmonė, kodas 172368040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 31
Pranešimo Nr. 4655905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4655906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4655907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Raižienės firma, kodas 135016990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4655908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Sinkretiniai rakursai", kodas 136031739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-42
Pranešimo Nr. 4655909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-22); Savininko
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Automatinio valdymo sistemos", kodas 304254885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-8
Pranešimo Nr. 4655910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Skanu ir taškas", kodas 304927520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 14-2
Pranešimo Nr. 4655911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-28).

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4655912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-01-17 (2020-01-27).

- - -

Valstybinė buitinių paslaugų įmonė, kodas 181103589
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4655913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "ANTROCELAS", kodas 145548034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k.
Pranešimo Nr. 4655914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Interoftas", kodas 304962382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4655915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 110

UAB "Simo gervuogių ūkis", kodas 304916901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-5
Pranešimo Nr. 4655916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

R. Grinevičiaus įmonė, kodas 224722970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-54
Pranešimo Nr. 4655917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "APVG", kodas 300517029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 4655918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-2", kodas 160220557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4655919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2020-01-23); Įstatai (2020-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos,
pirmininko rinkimų (2020-01-23).

- - -

UAB "Granado Cars", kodas 304166862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 7
Pranešimo Nr. 4655920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 111

- - -

UAB Vytauto 4, kodas 305434936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-404
Pranešimo Nr. 4655921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-01-27).

- - -

UAB "Varnių piras ir Ko", kodas 304495181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4655922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-22).

- - -

LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, kodas 121077339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4655923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24).

- - -

UAB "Rokrida", kodas 302435292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4655924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "DS DISTRIBUTION", kodas 300021652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4655925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS, kodas 126399447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6 / Vilnius, Slucko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4655926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

Biglių klubas, kodas 300609755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4655927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl prezidento, tarybos
rinkimų (2020-01-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo
(2020-01-22).

- - -

UAB "PAULITAS", kodas 133575340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4655928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Sandrytė", kodas 302518717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-33
Pranešimo Nr. 4655929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

Asociacija "Bendrakeleivės", kodas 301673351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4655930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2020-01-27); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl teisino statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2020-01-27).

- - -

UAB "SANA group", kodas 305438055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4655931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-27).

- - -

UAB "ELELAN", kodas 300857665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4655932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RELEISTA", kodas 181307015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Afindevičių g. 3
Pranešimo Nr. 4655933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Protokolas (2020-01-28).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4655934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-24); Įstatai (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-01-24).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 4655935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-23); Įgaliojimas (2019-09-12).

- - -

UAB "Intertonas", kodas 305441699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 4655936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 114

MB "Bito link", kodas 304286954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-4
Pranešimo Nr. 4655937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-25); Steigėjo sprendimas (2020-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4655938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-24).

- - -

Šakių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 191221568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 4655939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

MB "Doverso", kodas 305441806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4655940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Likedus", kodas 304104273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-43A
Pranešimo Nr. 4655941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino renesansas", kodas 303141870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4655942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-01-20).

- - -

UAB "Statybos ir apdailatau", kodas 302667497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 4655943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-27).

- - -

UAB "Memel Gold", kodas 302480693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4655944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESAMES", kodas 301471531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-80
Pranešimo Nr. 4655945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Griškonių paukštynas" profesinė sąjunga, kodas 153719111
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Griškonių k.
Pranešimo Nr. 4655946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SLIDINĖJIMO SPORTO CENTRAS, kodas 110085128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4655947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 116

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

LIVINGSTON SERVICES L.L.C. atstovybė, kodas 211891130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 4655948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

JAUNŲJŲ AVIATORIŲ KLUBAS "SPARNAI", kodas 193075667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4655949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4655950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ugnius ir architektai", kodas 304222097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4655951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Entreprenet", kodas 302712259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-24
Pranešimo Nr. 4655952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė A PARTNERS, kodas 302522078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4655953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

Antano Bukniaus įmonė, kodas 175859190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 4655954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MinGailė", kodas 302661868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-202
Pranešimo Nr. 4655955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Paslaugų verslas", kodas 300578402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3
Pranešimo Nr. 4655956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Fenile", kodas 305361178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-24); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-01-24).

- - -

UAB "Debex Operations", kodas 304855409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4655958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2020-01-24).

- - -

Vaido Peekmann dizaino firma, kodas 111611378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4655959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-22).

- - -

UAB "Kurkime kartu", kodas 304957168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 3 K2-1
Pranešimo Nr. 4655960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-22); Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

Asociacija "Eventus lupae", kodas 305338539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 2-oji g. 59
Pranešimo Nr. 4655961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-20).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-5
Pranešimo Nr. 4655962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28); Įgaliojimas
(2018-04-30); Įgaliojimas (2018-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 119

- - -

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla, kodas 191662751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15A
Pranešimo Nr. 4655963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-01-27); Nuostatai
(2020-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos
sprendimas dėl savivaldybės biudžetinių ugdymo įstaigų nuostatų patvirtinimo (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

UAB INDRALIFE, kodas 302863688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4655964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB ENDB, kodas 305428723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4655965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus verslo valda", kodas 305390660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 12-2A
Pranešimo Nr. 4655966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-01-24).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4655967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Meidra", kodas 305370405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4655968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-27); Įgaliojimas (2019-12-16).

- - -

Pakuotės atliekų perdirbėjų asociacija, kodas 302346826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4655969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "PERSON PREMIER", kodas 225652820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25
Pranešimo Nr. 4655970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4655971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmens duomenų įregistravimo
(2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "NAMO AKYS", kodas 303025022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 36-20
Pranešimo Nr. 4655972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "SIDARĖ", kodas 151466428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4655973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

MB "Rekvila", kodas 305178038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4655974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Sprendimas (2020-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4655975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-01-24).

- - -

UAB "Velista projects", kodas 302507293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4655976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-01-28).

- - -

UAB "Energogridas", kodas 303269628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4655977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2020-01-28).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Užlieknių skyrius, kodas 177382439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 4655978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

MB "Statybų teisinis valdymas", kodas 305441731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-25
Pranešimo Nr. 4655979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k.
Pranešimo Nr. 4655980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P and P Provit Industrija", kodas 163664948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k.
Pranešimo Nr. 4655981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-01-27).

- - -

MB "Abu vaikai", kodas 304503105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-26
Pranešimo Nr. 4655982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Arūno Kučinsko paslaugų įmonė, kodas 151421162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 80-19
Pranešimo Nr. 4655983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2020-01-27); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 123

- - -

A. Žilionio firma "Littas", kodas 134045569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-72
Pranešimo Nr. 4655984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 4655985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-20);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-16).

- - -

Marijampolės radijo mėgėjų klubas "Hercas", kodas 193059990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 4655986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

Transporto inovacijų asociacija, kodas 305435251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-7
Pranešimo Nr. 4655987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-21).

- - -

Panevėžio r. Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla, kodas 190400162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 30
Pranešimo Nr. 4655988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-01-22); Reorganizavimo sąlygos (2020-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 124

UAB "Sogerta", kodas 305219008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-37
Pranešimo Nr. 4655989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-01-21).

- - -

KŪB Self Storage 1, kodas 305344435
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4655990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

UAB "Lino projektai", kodas 134653361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4655991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-28).

- - -

"Baltijos entoferma", MB, kodas 305225317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Raguvėlės k. 3
Pranešimo Nr. 4655992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2019-08-12).

- - -

UAB "Ainetra", kodas 300569684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 19A
Pranešimo Nr. 4655993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 125

Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 16
Pranešimo Nr. 4655994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "DEYOU LT", kodas 302655751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4655995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACG NYSTROM", kodas 111429475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 4655996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-01-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Alytaus chemija" profesinė sąjunga, kodas 150066648
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 1
Pranešimo Nr. 4655997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

UAB "Dotula", kodas 304761408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4655998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "Transporto partneris", kodas 305416233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 22A
Pranešimo Nr. 4655999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30-39
Pranešimo Nr. 4656000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4656001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 4656002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

UAB "Automotus", kodas 304230471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 4656003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir
likvidatoriaus paskyrimo (2020-01-27).

- - -

Karpininkų klubas "Sūduva", kodas 305232361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 29
Pranešimo Nr. 4656004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-14); Prašymas (2020-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 127

IĮ A. Šalaševičiaus odontologijos kabinetas, kodas 300544581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 17-52
Pranešimo Nr. 4656005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų ir buveinės keitimo
registravimo (2020-01-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "VALYRA", kodas 303044478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-31
Pranešimo Nr. 4656006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2020-01-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2020-01-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-27).

- - -

UAB "StarTec-STC", kodas 303123203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-6
Pranešimo Nr. 4656007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-27).

- - -

UAB "Begija", kodas 141471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4656008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

R. Balužio įmonė, kodas 125191525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 18-14
Pranešimo Nr. 4656009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Trakų rajono valstybinė butų ūkio valdyba, kodas 181107833
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 128

Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 35
Pranešimo Nr. 4656010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

VšĮ Vietos projektų plėtros institutas, kodas 302734914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-36
Pranešimo Nr. 4656011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

MB "Gogas", kodas 304804197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4656012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

UAB "Justega", kodas 302996667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4656013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-28).

- - -

UAB "ARLINAS", kodas 124071010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 4656014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOPREMA", kodas 301064578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 4656015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-01-21).

- - -

UAB "Viesutis", kodas 304536379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4656016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

UAB "Bimaris", kodas 300125124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4656017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Valstybinė įmonė "Skarda", kodas 181109656
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės
Pranešimo Nr. 4656018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4656019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

MB "Motofocus Baltic", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taugotiškių g. 71A-2
Pranešimo Nr. 4656020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-26).

- - -

UAB "MZ TRADE", kodas 304607627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4656021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28);
Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 4656022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

UAB "Guarana", kodas 302811093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 4656023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

Galperin UAB, kodas 304750810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4656024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-01-28).

- - -

UAB "RUSNE prekyba", kodas 300558339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4656025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-01-27).

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademijos Alternatyviosios energijos institutas, VšĮ, kodas 211968580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 4656026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Č. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141521673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-9
Pranešimo Nr. 4656027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Bendruomenė - asociacija "Mūsų miestelis", kodas 302727058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gaisrinės g. 4
Pranešimo Nr. 4656028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4656029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34
Pranešimo Nr. 4656030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-01-28).

- - -

AB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141592866
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4656031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "SAAS Logistic", kodas 302479239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4656032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

I. Martyšin individuali įmonė "HARPA", kodas 141739572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 4656033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4656034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-27).

- - -

Trakų rajono valstybinė gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 181201695
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4656035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "KOVOTOJAS", kodas 148185848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 133

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 36-32
Pranešimo Nr. 4656036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

MB "Apskaitos paslaugos ir konsultacijos", kodas 302431753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 23-5
Pranešimo Nr. 4656037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-01-28).

- - -

VšĮ BALTIJOS TRANSFORMACIJA, kodas 302737771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4656038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-01-24).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4656039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas didinti kapitalą ir keisti įstatus (2020-01-24); Įgaliojimas (2020-01-24).

- - -

UAB "Elistus", kodas 305281287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 11-39
Pranešimo Nr. 4656040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-01-28).

- - -

Vilniaus drakonų valčių irklavimo klubas, kodas 304715439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-105
Pranešimo Nr. 4656041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-01-28).

- - -

"Autoplovykla 69", UAB, kodas 304369243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 96-72
Pranešimo Nr. 4656042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-28).

- - -

KŪB "Dehidra Invest", kodas 305130972
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4656043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4656044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-01-27).

- - -

"Futurus cibus", UAB, kodas 305238439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-18
Pranešimo Nr. 4656045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapatybė ir teisė", kodas 305430902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4656046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-20); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Sodininkų bendrija "TELEFONISTAS", kodas 300517488
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 2-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4656047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

A. R. Šilgalio individuali įmonė, kodas 141523539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4656048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-01-28).

- - -

Trakų valstybinė sporto-turizmo įmonė, kodas 181212229
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4656049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

V. Belecko įmonė "Praeities aidas", kodas 134688857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4655288

- - -

Audronio Donaldo Janavičiaus prekybos įmonė, kodas 170726154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4655289

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 136

M. Kopustienės įmonė, kodas 132071049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4655290

- - -

Romualdo Aleksandravičiaus personalinė įmonė, kodas 170776890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 4655291

- - -

Vytauto Razmos prekybos įmonė, kodas 170706123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 4655292

- - -

Chasė Kacnelson įmonė, kodas 133728334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15-3
Pranešimo Nr. 4655293

- - -

Audriaus Misiūno įmonė, kodas 134554534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-51
Pranešimo Nr. 4655294

- - -

R. Navakausko firma "Naremis", kodas 133531949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 90
Pranešimo Nr. 4655295

- - -

Vlado Adukausko firma, kodas 135043496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4655297

- - -

Antano Bundzos įmonė, kodas 159948572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k.
Pranešimo Nr. 4655298

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 137

J. Rutkovskio įmonė, kodas 256896370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 17-36
Pranešimo Nr. 4655299

- - -

Deivio Kuzminsko firma, kodas 135072423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 4655300

- - -

Viešoji įstaiga "Bitė ritė", kodas 195173925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4655307

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Užlieknių skyrius, kodas 177382439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 4655309

- - -

Klaipėdos krašto musulmonų-sunitų bendruomenė, kodas 292083060
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-34
Pranešimo Nr. 4655310

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pasaga", kodas 177371186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4655311

- - -

Klaipėdos krašto latvių tautinė bendrija, kodas 141751941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4655312

- - -

Leono Lukošiaus individuali įmonė, kodas 242010330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 14-93
Pranešimo Nr. 4655313

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 138

Lietuvos ūkininkių draugijos Rusnės "Moterų seklyčios" skyrius, kodas 177362212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4655314

- - -

A. Filler individuali įmonė, kodas 141686931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4655315

- - -

R. Balužio įmonė, kodas 125191525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 18-14
Pranešimo Nr. 4655316

- - -

R. Grinevičiaus įmonė, kodas 224722970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-54
Pranešimo Nr. 4655317

- - -

Modesto Zaburo personalinė įmonė, kodas 152684668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4655318

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LIEPA", kodas 277373380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4655320

- - -

V. Miilimae individuali įmonė, kodas 141988627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12-5
Pranešimo Nr. 4655321

- - -

I. Martyšin individuali įmonė "HARPA", kodas 141739572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-31
Pranešimo Nr. 4655323

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 139

Lietuvos žuvies pramonės darbuotojų šakinio techninės kūrybos klubo "Novatorius" firma "Kūryba", kodas
140229036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 154
Pranešimo Nr. 4655324

- - -

Šilutės elektros tinklų skyriaus sporto klubas "Energetikas", kodas 193136255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 14
Pranešimo Nr. 4655326

- - -

Klaipėdos beisbolo klubo komercinė firma, kodas 140255497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 33B
Pranešimo Nr. 4655327

- - -

Č. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141521673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-9
Pranešimo Nr. 4655328

- - -

Palangos sveikuolių klubas, kodas 293103530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4655329

- - -

Lenkijos firmos "LAND MARK" Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Import-Export atstovybė, kodas
210216030
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1A
Pranešimo Nr. 4655330

- - -

LIVINGSTON SERVICES L.L.C. atstovybė, kodas 211891130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 4655331

- - -

UAB "LAVYGA", kodas 300031810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4655332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 140

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademijos Alternatyviosios energijos institutas, VšĮ, kodas 211968580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 4655333

- - -

G. Vasilcovos individuali įmonė, kodas 141574277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 14-30
Pranešimo Nr. 4655338

- - -

A. R. Šilgalio individuali įmonė, kodas 141523539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4655339

- - -

Lietuvos veterinarijos mokslo ir gamybos asociacija, kodas 123908177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 29
Pranešimo Nr. 4655340

- - -

Vilniaus Priesaikos klubas, kodas 193533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4655341

- - -

Respublikinė floristų asociacija, kodas 302328461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7 / Vilnius, A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4655342

- - -

Vilniaus pokerio federacija, kodas 301510557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4655343

- - -

Vilniaus miesto muzikos klubas "Užburtas ratas", kodas 291857510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-16
Pranešimo Nr. 4655344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 141

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAMA", kodas 151416891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 45
Pranešimo Nr. 4656050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Valstybinė koncertinė organizacija "Tonas", kodas 120595332
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 45
Pranešimo Nr. 4656051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AQUARIUS", kodas 140581482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-71
Pranešimo Nr. 4656052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4656053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migla", kodas 151117259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-2
Pranešimo Nr. 4656054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4656055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Liaudies vienybės sąjungos įmonė, kodas 134957784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 4656056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Taurus Construction", kodas 302498093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-60
Pranešimo Nr. 4656057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDŽIS", kodas 122666671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 32-6A
Pranešimo Nr. 4656058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

AB "Lietuvos telekomas" Kauno filialo Marijampolės telekomunikacijų tarnybos profesinė sąjunga, kodas
151389063
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 4656059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Vernitas" darbininkų sąjunga, kodas 193053432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4656060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 143

Buveinės adresas: Klaipėda
Pranešimo Nr. 4656061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

D. Jucaitienės prekybos įmonė, kodas 172383487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4656062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Kalvarijos bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192073713
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4656063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus rajono planas", kodas 300049694
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 4656064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietiškas pyragas", kodas 151361861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4656065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 134934981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4656066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 144

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4656067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Vilniaus radijo matavimo prietaisų mokslinio tyrimo institutas, kodas 120504838
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4656068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Kauno sporto klubo "Dainava" personalinė įmonė, kodas 233928040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-48
Pranešimo Nr. 4656069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Akcinės bendrovės "Žemkalnija" darbininkų sąjunga, kodas 193185028
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4656070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Valstybinė įmonė Onuškio veterinarijos ligoninė, kodas 181308793
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k.
Pranešimo Nr. 4656071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMAS", kodas 300028757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šešupės g. 4
Pranešimo Nr. 4656072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 145

- - -

UAB "Dekoda", kodas 302509383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4656073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Transtopas", kodas 185485353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 4656074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4656075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "Mersanas", kodas 302567002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4656076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4656077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

R. Ševelio įmonė, kodas 172368040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 31
Pranešimo Nr. 4656078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Valstybinė buitinių paslaugų įmonė, kodas 181103589
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4656079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Šakių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 191221568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 4656080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Memel Gold", kodas 302480693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4656081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SLIDINĖJIMO SPORTO CENTRAS, kodas 110085128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4656082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "SIDARĖ", kodas 151466428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4656083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-27).

- - -

UAB "Begija", kodas 141471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4656084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Trakų rajono valstybinė butų ūkio valdyba, kodas 181107833
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 35
Pranešimo Nr. 4656085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Valstybinė įmonė "Skarda", kodas 181109656
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės
Pranešimo Nr. 4656086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

AB "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141592866
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 4656087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

UAB "SAAS Logistic", kodas 302479239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4656088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -

Trakų rajono valstybinė gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 181201695
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4656089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-029 Puslapis 148

Trakų valstybinė sporto-turizmo įmonė, kodas 181212229
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4656090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-01-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


